!
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ	  МАКСАТИХИНСКОГО	  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ	  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  04.10..2016г.                                                                                                           № 113а-па

Об определении единой теплоснабжающей
организации  в  сфере  теплоснабжения  в
границах военного городка

    С целью организации централизованного теплоснабжения на территории
закрытого военного городка №1 (в/ч 55443-130), расположенного на территории
Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области, на
основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 пункта 6 статьи
6 Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 11
постановления Правительства РФ от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», Глава администрации Малышевского сельского
поселения Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Акционерное общество «Главное управление жилищно-
коммунального хозяйства» (ИНН/КПП 5116000922/695245001 ОГРН 1095110000325
ОКПО 08267116) единой теплоснабжающей организацией осуществляющей свою
деятельность по теплоснабжению потребителей на территории закрытого военного
городка №1 (в/ч 55443-130),  расположенного на территории Малышевского
сельского поселения Максатихинского района Тверской области.

2.Постановление разместить на официальном сайте администрации
Максатихинского района Тверской области.

3.Настоящее постановление  вступает в силу  с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
 Малышевского сельского поселения                                                                 А.Б. Баранов